[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.09.2014г.  № 2438
п. Мартюш

О пуске тепла на объекты социальной сферы и

жилищный фонд Каменского городского округа
В целях своевременного запуска тепла на объекты социального и культурного назначения и в жилищный фонд Каменского городского округа, в на основании раздела II, пункта 5 «Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» утвержденных Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 года № 354, руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131- ФЗ, Уставом МО «Каменский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предприятиям ЖКХ, предприятиям и организациям всех форм собственности, имеющим теплоисточники:

1.1. Провести заполнение систем водой.

1.2. Начать запуск тепла на объекты социального и культурного назначения, а так же в жилой фонд Каменского городского округа с 17.09.2014 года.

2. Организациям и предприятиям производить оплату предприятиям, поставляющим тепловую энергию, с момента фактической подачи тепла.
3. Для предприятий социальной сферы, для жилого фонда считать началом отопительного сезона 2014/2015 года - 17.09.2014 года.

4. Утвердить График подключения объектов социальной сферы и жилого фонда на территории Каменского городского округа (прилагается).

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и на официальном сайте Администрации.

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  городского округа                                                           С.А. Белоусов